
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  12 ”  серпня  2014 року                                 № 397 
 
 
 

Про переведення житлових  
будинків по вул. Валентини 
Терешкової, 93 в м. Кіровограді  
до категорії нежитлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши заяву Богаченко Лариси Дмитрівни про переведення житлових 
будинків по вул. Валентини Терешкової, 93 в м. Кіровограді  до категорії 
нежитлових під розміщення офісу, враховуючи позитивний висновок 
Кіровоградського міського відділу управління державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести житлові  будинки літ. «В», літ. «ПП1», які розташовані на 
території домоволодіння по вул. Валентини Терешкової, 93 в м. Кіровограді 
та належать на праві приватної спільної часткової власності Богаченко 
Ларисі Дмитрівні згідно зі свідоцтвом про право власності від 05.02.2014 р., 
індексний номер 17348618, до категорії нежитлових під розміщення офісу.    
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


